
ZARZĄDZENIE NR 152/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o przyznanie pomocy finansowej
z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli

Na podstawie § 7 Regulaminu Funduszu Zdrowotnego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXVIII/392/2009 Rady Gminy Wejherowo z dnia 28 listopada 2009r. (zmienionej Uchwałą nr XL/417/2010 
Rady Gminy Wejherowo z dnia 1 lutego 2010 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Gminną Komisję Zdrowotną, która będzie organem doradczym dla Wójta przy 
rozpatrywaniu wniosków o przyznanie pomocy z funduszu zdrowotnego w 2019 roku.

2. W skład Komisji wchodzą:

1) Przewodniczący Krzysztof Sapieha;
2) Członek Anita Formela;
3) Członek Anna Ellwart.

3. Komisja zbiera się na posiedzeniach w terminach ustalonych przez Wójta Gminy Wejherowo.

4. Do zadań Komisji należy opiniowanie wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej
z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Wejherowo.

5. Z posiedzenia komisi sporządzany jest protokół.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

WÓJT

Henryk Skwarło

Id: 38914E7E-4BB7-4D58-BFA5-FE5E874CCA93. Podpisany Strona 1




